



Fjord1 ASA

1. kvartalsreknskap 2018



Konsolidert konsernrekneskap Ikkje revidert

<i>Beløp i NOK 1 000</i>	Note	Q1 2018	Q1 2017	Heile 2017
Salsinntekt	3,12	711 179	628 379	2 748 150
Anna driftsinntekt	3	8 649	12 825	45 985
Varekostnad	3	(127 097)	(96 610)	(433 547)
Løn og sosiale kostnader	3	(245 997)	(226 594)	(946 354)
Andre driftskostnader	3	(126 409)	(112 977)	(449 621)
Totale driftskostnader		(499 502)	(436 181)	(1 829 523)
Del av overskot/(tap) frå felleskontrollerte verksemdar	3	(2 507)	(3 755)	20 641
Driftsresultat før avskrivningar og nedskrivningar (EBITDA)		217 819	201 269	985 254
Ordinære avskrivningar	4	(70 423)	(61 364)	(252 652)
(Nedskrivning)/Attføring av tidlegare nedskrivning	4	-	-	-
Totale avskrivningar og nedskrivningar		(70 423)	(61 364)	(252 652)
Driftsresultat (EBIT)		147 396	139 905	732 602
Del av overskot/(tap) frå andre tilknytte verksemdar		1 350	9 096	42 963
Renteinntekt		769	800	4 692
Rentekostnad		(24 152)	(17 820)	(82 865)
Andre finanspostar, netto	10	13 184	1 393	18 135
Netto finansinntekter / (kostnader)		(8 850)	(6 532)	(17 075)
Ordinært resultat før skatt		138 546	133 374	715 527
Skattekostnad på ordinært resultat	9	(31 866)	(971)	(112 895)
Resultat i perioden		106 680	132 403	602 632
<i>Del av resultat:</i>				
Eigarane av morselskap		106 652	132 243	602 148
Minoritetsinteresser		28	160	484
Resultat per aksje (NOK)	6	1,07	1,32	6,02
Utvatna resultat per aksje (NOK)	6	1,07	1,32	6,02

Konsolidert balanseoppstilling

Ikkje revidert

Beløp i NOK 1 000	Note	31.03.18	31.03.17	31.12.2017
Eigedelar				
Anleggsmiddel				
Utsett skattefordel	9	18 327	20 356	18 327
Skip	4	4 499 744	3 765 515	4 181 387
Investeringar i tilknytt og felleskontrollert verksemd	7	407 118	367 050	408 581
Andre langsiktige eigedelar	2	6 287	8 250	6 205
Sum anleggsmiddel		4 931 476	4 161 170	4 614 499
Omlaupsmiddel				
Varer		21 603	16 174	16 508
Kundefordringar	2	128 180	74 591	86 099
Andre kortsiktige fordringar	2	47 969	30 145	63 012
Bankinnskot, kontantar og liknande	2	528 429	410 759	474 294
Sum omlaupsmiddel		726 181	531 670	639 913
Sum eigedelar		5 657 657	4 692 840	5 254 412
Eigenkapital og gjeld				
Eigenkapital til eigarane av morselskap				
Aksjekapital		250 000	250 000	250 000
Overkurs		360 924	360 924	360 924
Opptent eigenkapital		1 559 066	990 440	1 452 645
Sum eigenkapital til eigarane av morselskap		2 169 990	1 601 364	2 063 568
Minoritetsinteresser		4 194	4 041	4 166
Sum eigenkapital		2 174 185	1 605 405	2 067 734
Langsiktig gjeld				
Gjeld til kredittinstitusjonar	8,2	1 882 533	155 000	1 687 692
Finansielle derivat	2	4 072	24 941	12 147
Pensjonsforpliktingar		22 096	19 954	23 671
Anna langsiktig gjeld		427	-	
Utsett skatt	9	482 562	357 798	450 696
Sum langsiktig gjeld		2 391 689	557 693	2 174 206
Kortsiktig gjeld				
Gjeld til kredittinstitusjonar	8,2	157 143	1 713 491	130 285
Finansielle derivat	2	13 932	29 799	26 607
Leverandørgjeld	2	234 657	115 836	164 895
Betalbar skatt	9	37 501	27 031	40 055
Skuldige offentlege avgifter		56 943	49 272	93 896
Anna kortsiktig gjeld	2	591 608	594 314	556 734
Sum kortsiktig gjeld		1 091 783	2 529 742	1 012 472
Sum gjeld		3 483 472	3 087 435	3 186 678
Sum eigenkapital og gjeld		5 657 657	4 692 840	5 254 412

Oppstilling av totalresultat Ikkje revidert

<i>Beløp i NOK 1 000</i>	Note	Q1 2018	Q1 2017	Heile 2017
Resultat i perioden		106 680	132 403	602 632
Andre inntekter og kostnader				
Postar som kan verte omklassifisert til resultatrekneskapen				
Del av utvida resultat for tilknytt verksemd bokført ved bruk av eigenkapitalmetoden		-	-	(3 059)
Estimatavvik i pensjonsforpliktingar - før skatt		(230)	(102)	(4 745)
Sum		(230)	(102)	(7 804)
Sum andre inntekter og kostnader før skatt		(230)	(102)	(7 804)
Totalresultat		106 450	132 301	594 827
<i>Del av resultat:</i>				
Eigarane av morselskap		106 422	132 141	594 343
Minoritetsinteresser		28	160	484

Endringer i egenkapitalen

Ikkje revidert

Beløp i NOK 1 000	Eigarane av morselskapet					Sum egenkapital
	Aksje- kapital	Overkurs	Opptent eigen- kapital	SUM	Minoritets- interesser	
Eigenkapital 01.01.2017	250 000	360 924	1 108 299	1 719 223	3 881	1 723 104
Perioderesultat for perioden 01.01.2017-31.03.2017	-	-	132 243	132 243	160	132 403
Andre inntekter og kostnader for perioden 01.01.2017-31.03.2017	-	-	(102)	(102)	-	(102)
Utvida resultat	-	-	132 141	132 141	160	132 301
Kapitalinnskot frå aksjonærar	-	-	-	-	-	-
Utbetalt utbytte	-	-	(250 000)	(250 000)	-	(250 000)
Andre bidrag til eigarar	-	-	-	-	-	-
Transaksjonar med eigarar	-	-	(250 000)	(250 000)	-	(250 000)
Eigenkapital 31.03.2017	250 000	360 924	990 440	1 601 364	4 041	1 605 405
Perioderesultat for perioden 01.04.2017-31.12.2017	-	-	469 905	469 905	324	470 229
Andre inntekter og kostnader for perioden 01.04.2017-31.12.2017	-	-	(7 702)	(7 702)	-	(7 702)
Utvida resultat	-	-	462 203	462 203	324	462 527
Kapitalinnskot frå aksjonærar	-	-	-	-	-	-
Utbetalt utbytte	-	-	-	-	-	-
Andre bidrag til eigarar	-	-	-	-	(198)	(198)
Transaksjonar med eigarar	-	-	-	-	(198)	(198)
Eigenkapital 31.12.2017	250 000	360 924	1 452 643	2 063 567	4 167	2 067 734
Eigenkapital 01.01.2018	250 000	360 924	1 452 643	2 063 567	4 167	2 067 734
Perioderesultat for perioden 01.01.2018-31.03.2018	-	-	106 652	106 652	28	106 680
Andre inntekter og kostnader for perioden 01.01.2018-31.03.2018	-	-	(230)	(230)	-	(230)
Utvida resultat	-	-	106 422	106 422	28	106 451
Kapitalinnskot frå aksjonærar	-	-	-	-	-	-
Utbetalt utbytte	-	-	-	-	-	-
Andre bidrag til eigarar	-	-	-	-	-	-
Transaksjonar med eigarar	-	-	-	-	-	-
Eigenkapital 31.03.2018	250 000	360 924	1 559 066	2 169 990	4 195	2 174 185

Konsolidert kontantstrømsanalyse

Ikkje revidert

<i>Beløp i NOK 1 000</i>	Note	Q1 2018	Q1 2017	Heile 2017
Kontantstrøm frå operasjonelle aktivitetar				
Resultat før skatt		138 546	133 374	715 527
<i>Korrigering av resultatpostar utan effekt på likviditeten:</i>				
Avskrivningar og nedskrivningar	4	70 423	61 364	252 652
Rentekostnader		23 384	17 021	62 219
Endring i verkeleg verdi av finansielle instrument	2	(20 751)	(10 438)	(26 424)
Endring i pensjonsforpliktingar		(1 575)	5 349	2 552
Vinst/tap ved sal av egedelar		-	(4 713)	(4 713)
Resultat frå investering i tilknytt verksemd		1 157	(5 341)	(63 604)
<i>Arbeidskapitaljusteringar:</i>				
Kundefordringar	2	(42 081)	4 069	(7 439)
Varer		(5 095)	(1 484)	(1 818)
Leverandørgjeld	2	69 761	5 761	54 820
Andre tidsavgrensingspostar		5 408	33 382	9 784
Kontantstrøm generert frå verksemda		239 177	238 342	993 556
Utbetalt rentekostnad		(15 752)	(17 021)	(64 205)
Innbetalt renteinntekt		(2 554)	(280)	(2 672)
Netto likviditetsendring frå verksemda		220 872	221 041	926 679
Likvidar tilført / brukt på investeringar				
Investeringar i varige driftsmiddel	4	(388 780)	(127 374)	(738 174)
Utbetaling ved kjøp av aksjar og partar		-	10	(16 160)
Innbetaling av utbytte frå tilknytt verksemd		-	-	25 503
Innbetaling ved sal av varige driftsmiddel		-	100 075	103 566
Netto innbetaling fra langsiktige egedelar		(83)	34	6 598
Netto innbetaling fra langsiktige forpliktingar		-	-	(178)
Netto likviditetsendring frå investeringar		(388 863)	(27 254)	(618 845)
Likvidar tilført / brukt på finansiering				
Innbetaling frå lån	8	1 054 426	-	985 250
Nedbetaling av gjeld	8	(832 727)	(87 020)	(1 122 783)
Utbetalt utbytte		-	(250 000)	(250 000)
Innbetaling frå andre kortsiktige lån		427	-	-
Netto likviditetsendring frå finansiering		222 126	(337 020)	(387 533)
Netto endring i likvidar i året		54 135	(143 233)	(79 699)
Kontantar og bankinnskot ved periodestart		474 294	553 993	553 993
Kontantar og bankinnskot ved periodeslutt		528 429	410 759	474 293

Note 1 Rekneskapsprinsipp

Generell informasjon

Fjord1 ASA og tilhøyrande dotterselskap (Konsernet) driftar passasjerferjer og andre passasjerbåtar i Noreg. Konsernet si kjerneverksemd er konsentrert rundt sjøtransport gjennom drifta av ferjer og ekspressbåtar, i tillegg til cateringverksemd om bord i båtane. Fjord1 ASA er registrert og driv si verksemd i Noreg. Adressa til verksemda sitt hovudkontor er Strandavegen 15, 6900 Florø, Noreg.

Denne forenkla delårsrekneskapen vart godkjent av styret i Fjord1 ASA 22. mai 2018.

Den forenkla delårsrekneskapen har vore gjenstand for gjennomgang, men er ikkje revidert.

Utarbeiding

Denne forenkla delårsrekneskapen er utarbeida i samsvar med IAS 34 "Delårsrapportering". Delårsrekneskapen omfattar ikkje all informasjon og burde derfor lesast i samband med konsernrekneskapen for 2016, som er utarbeida etter IFRS.

Vidare drift

Konsernet har lagt til grunn vidare drift i utarbeidinga av delårsrekneskapen. Leiinga har vurdert all tilgjengeleg informasjon om framtida når dei har vurdert vidare drift, medrekna informasjon knytt til kontantstraum frå eksisterande ferjekontraktar og andre tenestekontraktar, avdrag på gjeld og forpliktingar knytt til nybyggskontraktar. Prognosane har tatt høgde for forventna framtidig inntekt frå eigedelar under tilverking. Basert på desse føresetnadane har leiinga ei fornuftig forventning om at konsernet har tilstrekkelege ressursar til å halde fram med verksemda i overskodelig framtid

Rekneskapsprinsipp

Rekneskapsprinsippa er dei same som for konsernrekneskapen for 2017 forutan at skattekostnad vert innrekna kvart kvartal ved bruk av forventa vekta gjennomsnittleg årleg skattesats for heile rekneskapsåret. Skattekostnad på inntekter i delårsperioden vert akkumulert ved bruk at ein skattesats som ville vore rimeleg for forventna årleg resultat.

I tillegg har Fjord1 implementert den nye inntektsføringsstandarden IFRS 15 Driftsinntekter fra kontrakter med kunder frå 1. januar 2018. Standarden har blitt implementert med full tilbakeverkande verking, som medfører at effekten av å implementere den nye standarden har blitt ført som ei endring i eigenkapital per 1. januar 2017, og samanlikningsperiodane i 2017 i resultatrekneskapen har blitt tilsvarande oppdatert. Ikraftsetjinga av IFRS 15 har ikkje hatt vesentleg innverknad på totale rapporterte inntekter, kostnader, eigedelar eller forpliktingar, med unntak av at inntekter frå kontraktar for levering av ferjetenestar som tidlegare vart presentert som anna driftsinntekt i resultatrekneskapen no er klassifisert som salsinntekt.

Konsernet har òg implementert IFRS 9 Finansielle instrumenter, men dette har ikkje hatt vesentleg påverknad på den konsoliderte rekneskapen.

Bruk av estimat

Utarbeidinga av delårsrekneskap krev at leiinga utarbeidar vurderingar, estimat og føresetnader som påverkar bruken av rekneskapsreglar og bokførte beløp av eigedelar, gjeld, inntekt og kostnader. Faktisk resultat kan avvike frå desse estimata.

I utarbeidinga av delårsrekneskapen har dei vesentlege vurderingane frå leiinga ved bruk av rekneskapsprinsippa og hovudkjeldene for estimatusikkerheit vore dei same som vart lagt til grunn ved utarbeidinga av konsernrekneskapen for 2017, forutan skattekostnad og pensjonsforpliktingar.

Skattekostnad og utsett skatt vert kalkulert ved bruk av eit vekta gjennomsnitt av skattesatsar i dei ulike områda konsernet opererer. I konsernrekneskapen for 2016 vart dei same postane berekna ved bruk av den faktiske skattesatsen for dei ulike områda.

Noverdi av pensjonsforpliktinga og verkeleg verdi av pensjonsmidlar ved utgangen av kvartalen vert estimert ved å ekstrapolere dei siste tilgjengelege aktuarberekningane. I konsernrekneskapen for 2017 er dei same postane berekna ved bruk av oppdaterte aktuarberekningar.

Note 2 Finansiell risikostyring og finansielle instrument

Delårsrekneskapen inneheld ikkje all informasjon knytt til finansiell risikostyring og presentasjon av finansielle instrument, som er det er krav om i årsrekneskapen. Derfor burde delårsrekneskapen lesast i samanheng med konsernrekneskapen for 2017. Det er ingen vesentlege endringar samanlikna med utgreiinga i konsernrekneskapen for 2017.

Finansielle eigedelar

	Eigedelar		Eigedelar til amortisert kost	Sum
	ført til verkeleg verdi over utvida resultat	Eigedelar ført til verkeleg verdi over resultatet		
Første kvartal 2018				
Kundefordringar og andre fordringar			176 150	176 150
Finansielle eigedelar tilgjengeleg for sal	5 684			5 684
Lån til tilsette			167	167
Andre kortsiktige fordringar			436	436
Kontantar og kontantliknande eigedelar			528 429	528 429
Sum	5 684	-	705 181	710 865

	Eigedelar		Eigedelar til amortisert kost	Sum
	ført til verkeleg verdi over utvida resultat	Eigedelar ført til verkeleg verdi over resultatet		
Første kvartal 2017				
Kundefordringar og andre fordringar			104 737	104 737
Finansielle eigedelar tilgjengeleg for sal	7 643			7 643
Lån til tilsette			386	386
Andre kortsiktige fordringar			221	221
Kontantar og kontantliknande eigedelar			410 759	410 759
Sum	7 643	-	516 103	523 746

Finansiell gjeld

	Derivat ført til verkeleg verdi over resultatet		Gjeld til amortisert kost	Sum
Første kvartal 2018				
Derivat		18 003		18 003
Renteberande gjeld			2 039 676	2 039 676
Leverandørgjeld og anna kortsiktig gjeld			826 264	826 264
Sum		18 003	2 865 940	2 883 944

	Derivat ført til verkeleg verdi over resultatet		Gjeld til amortisert kost	Sum
Første kvartal 2017				
Derivat		54 740		54 740
Renteberande gjeld			1 868 491	1 868 491
Leverandørgjeld og anna kortsiktig gjeld			710 150	710 150
Sum		54 740	2 578 641	2 633 381

Finansielle eigedelar tilgjengeleg for sal

Følgjande finansielle eigedelar er klassifisert som tilgjengeleg for sal:

	Q1 2018	Q1 2017
Unoterte aksjar	1 181	3 512
Innskot i pensjonsordning	4 503	4 131
Sum	5 684	7 643

Periodisk måling av verkeleg verdi

Per 31 Mars 2018

	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Sum
Finansielle eigedelar				
Finansielle eigedelar tilgjengeleg for sal			5 684	5 684

Finansiell gjeld

Handelsderivat		18 003		18 003
----------------	--	--------	--	--------

Periodisk måling av verkeleg verdi

Per 31 Mars 2017

	Level 1	Level 2	Level 3	Total
Finansielle eigedelar				
Finansielle eigedelar tilgjengeleg for sal			7 643	7 643

Finansiell gjeld

Handelsderivat		54 740		54 740
----------------	--	--------	--	--------

Note 3 Segmentrapportering

Konsernet leverer ferje- og passasjerbåttenester, catering og turisttenester. Driftssegment vert rapportert på same måte som ved intern rapportering til verksemda sin øvste slutningstakar. Verksemda sin øvste slutningstakar, som er ansvarleg for allokering av ressursar og vurdering av inntening i driftssegmenta, er definert som verksemda sitt styre. Styret vurderer konsernet sine prestasjonar på grunnlag av dei ulike tenestene. Segmentprestasjon vert vurdert basert på fortjeneste eller tap og vert målt på same måte som fortjeneste eller tap i den konsoliderte rekneskapen.

Konsernet har fire rapporteringspliktige segment:

- Ferje
- Passasjerbåt
- Catering
- Turisme

Ingen driftssegment er slått saman for å danne dei rapporteringspliktige segmenta ovanfor. Finansiering (inkludert finanskostnad, finansinntekt og vinst eller tap frå andel i Widerøe) og inntektsskatt vert behandla på konsernnivå og vert ikkje allokert til driftssegmenta.

Første kvartal 2018

Beløp i NOK 1 000	Passasjer-				Sum segment	Anna og elimineringsar	Konsern
	Ferje	båtar	Catering	Turisme			
Salsinntekt							
Eksterne kundar	647 867	26 289	38 812	3 063	716 031	3 797	719 828
Internt sal					-		-
Sum inntekter	647 867	26 289	38 812	3 063	716 031	3 797	719 828
Kostnader							
Driftskostnader	(433 330)	(24 997)	(37 563)	(1 875)	(497 765)	(1 736)	(499 502)
Del av vinst frå tilknytt verksemd	-	461	-	(3 284)	(2 823)	317	(2 507)
EBITDA	214 537	1 753	1 249	(2 097)	215 442	2 378	217 820
Avskrivning	(67 743)	(1 294)	(843)	(9)	(69 889)	(534)	(70 423)
Segmentoverskot	146 794	459	406	(2 106)	145 553	1 844	147 396

Første kvartal 2017

Beløp i NOK 1 000	Passasjer-				Sum segment	Anna og elimineringsar	Konsern
	Ferje	båtar	Catering	Turisme			
Salsinntekt							
Eksterne kundar	571 234	24 511	37 848	3 583	637 176	4 029	641 205
Internt sal					-		-
Sum inntekter	571 234	24 511	37 848	3 583	637 176	4 029	641 205
Kostnader							
Driftskostnader	(367 073)	(26 481)	(34 847)	(6 706)	(435 107)	(1 073)	(436 180)
Del av vinst frå tilknytt verksemd	-	-	-	(3 755)	(3 755)	-	(3 755)
EBITDA	204 161	(1 970)	3 001	(6 878)	198 314	2 956	201 270
Avskrivning	(58 501)	(1 304)	(835)	(132)	(60 772)	(592)	(61 364)
Segmentoverskot	145 660	(3 274)	2 166	(7 010)	137 542	2 364	139 906

Oppstilling av konsernresultatet

	Q4 2017	Q4 2016
Segmentoverskot	147 396	139 906
Del av overskot frå anna tilknytt verksemd	1 350	9 096
Forskjellar knytt til rekneskapsprinsipp		
Nedskrivning		
Renteinntekt	769	800
Rentekostnad	(24 152)	(17 820)
Andre finanspostar, netto	13 184	1 393
Skattekostnad	(31 866)	(971)
Konsernresultat	106 680	132 403

Note 4 Varige driftsmiddel

Første kvartal 2018	Fartøy	Periodisk vedlikehold	Skip under oppføring	Bygning- Driftsløsøyr		Sum varige driftsmiddel
				eigedom og tomt	ar, e, reiskap, inventar m.m.	
Anskaffingskost 01.01.2018	5 899 137	210 987	679 639	135 912	186 295	7 111 970
Tilgangar	513 679	32 050	18 575	34 616	-	598 920
Avgangar	-	-	-210 138	-	-	-210 138
Anskaffingskost 31.03.2018	6 412 815	243 037	488 076	170 528	186 295	7 500 752
Akkumulerte ordinære avskrivningar 01.01.2018	2 433 527	93 473	-	50 209	161 347	2 738 556
Avskrivningar i perioden	56 069	11 215	-	1 831	1 308	70 423
Avgangar	-	-	-	-	-	-
Akkumulert avskrivning 31.03.2018	2 489 596	104 688	-	52 040	162 655	2 808 979
Akkumulerte nedskrivningar 01.01.2018	192 029	-	-	-	-	195 738
Nedskrivningar i perioden	-	-	-	-	-	-
Attføring av tidlegare nedskrivningar	-	-	-	-	-	-
Avgangar	-	-	-	-	-	-
Akkumulerte nedskrivningskostnader 31.03.2018	192 029	-	-	-	-	195 738
Bokført beløp 31.03.2018	3 731 190	138 349	488 076	118 488	23 640	4 499 744

Første kvartal 2018	Fartøy	Periodisk vedlikehold	Skip under oppføring	Bygning- Driftsløsøyr		Sum varige driftsmiddel
				eigedom og tomt	ar, e, reiskap, inventar m.m.	
Anskaffingskost 01.01.2018	5 935 660	204 880	117 700	128 634	174 537	6 561 411
Tilgangar	31 491	33 309	61 618	9	1 099	127 526
Avgangar	-141 439	-33 309	-	-	-695	-175 443
Anskaffingskost 31.03.2018	5 825 712	204 880	179 318	128 643	174 941	6 513 494
Akkumulerte ordinære avskrivningar 01.01.2018	2 268 887	101 060	-	46 377	154 482	2 570 806
Avskrivningar i perioden	48 776	10 157	-	751	1 680	61 364
Avgangar	-42 215	-33 309	-	-	-695	-76 219
Akkumulert avskrivning 31.03.2018	2 275 448	77 908	-	47 128	155 467	2 555 950
Akkumulerte nedskrivningar 01.01.2018	195 738	-	-	-	-	195 738
Nedskrivningar i perioden	-	-	-	-	-	-
Attføring av tidlegare nedskrivningar	-	-	-	-	-	-
Avgangar	-3 709	-	-	-	-	-3 709
Akkumulerte nedskrivningskostnader 31.03.2018	192 029	-	-	-	-	192 029
Bokført beløp 31.03.2018	3 358 234	126 973	179 318	81 515	19 474	3 765 515

<i>Levetid</i>	<i>10-30 år</i>	<i>5 år</i>	<i>0-33 år</i>	<i>3-10 år</i>
<i>Avskrivningsmetode</i>	<i>Lineær</i>	<i>Lineær</i>	<i>Lineær</i>	<i>Lineær</i>

Note 5 Forpliktingar

5.1 Kapitalforpliktingar

Vesentlege kontraktstadfesta kapitalforpliktingar som ikkje er innrekna som forpliktingar i balansen har følgjande avtalte betalingsstruktur:

	2018	2019	After 2019	Total
Nybygg	1 321 683	2 290 995	-	3 612 678
Kaistrukturar og landbaserte investeringar	141 815	208 823	-	350 638
Sum	1 463 498	2 499 818	-	3 963 316

5.2 Operasjonelle leigeavtaler som ikkje kan avsluttast

Konsernet leiger fartøy og anna utstyr frå eksterne leverandørar. Desse operasjonelle leige kontraktane har følgjande vilkår:

	Årleg leige	Varar til
Fartøy/passasjerbåtar	69 720	2020
Fartøy	10 725	2018
Anna utstyr	426	2020
Sum	80 871	

5.3 Reparasjon og vedlikehald

Periodisk vedlikehald er knytt til større inspeksjons- og vedlikehaldskostnader som oppstår ved jamne intervall gjennom fartøyet si levetid, normalt kvart femte år. Derfor har konsernet forpliktingar knytt til å oppretthalde fartøyet sin operasjonelle dugleik og syte for at ein overheld lovar og reglar.

Note 6 Resultat per aksje

Ordinært og utvatna resultat per aksje er det same, då det ikkje eksisterer konvertible obligasjonslån eller aksjeopsjonsplanar. Resultat per aksje er berekna ved å dele den delen av årsresultatet som er tildelt selskapet sine aksjonærar med eit vektet gjennomsnitt av antal utskrivne ordinære aksjar gjennom året. Den 7.juli 2017 vart selskapet omdanna frå eit aksjeselskap (AS) til eit allmennaksjeselskap (ASA). Etter omdanninga er talet på aksjar 100 000 000 mot 100 000 før omdanninga. Ved berekninga av resultat per aksje er det nye talet lagt til grunn.

	Q1 2018	Q1 2017	Heile 2017
Aksjonærene i Fjord1 ASA sin del av resultatet	106 652 351	132 242 683	602 148 085
Gjennomsnittleg antal ordinære aksjar	100 000 000	100 000 000	100 000 000
Resultat per aksje	1,07	1,32	6,02

Note 7 Investeringar i andre verksemder

Det har ikkje vore endringar i Konsernet sitt eigarskap i andre einingar i interimperioden.

Note 8 Gjeld

<i>Beløp i NOK 1 000</i>	31.03.2018	31.03.2017	31.12.2017
Langsiktig banklån	942 857	155 000	702 442
Langsiktig obligasjonslån	1 000 000	-	1 000 000
Kapitalisert etableringsgebyr	(60 324)	-	(14 750)
Kortsiktig banklån	157 143	1 713 491	130 285
Sum	2 039 676	1 868 491	1 817 977

Bevegelsar:

Første kvartal 2018

Opningsbalanse 1. januar 2018			1 817 977
Opptak av ny gjeld			1 100 000
Gebyr			(45 574)
Nedbetaling av gjeld			(832 727)
Bokført beløp per 31. mars 2018			2 039 675

Første kvartal 2017

Opningsbalanse 1. januar 2017			1 955 511
Opptak av ny gjeld			-
Gebyr			-
Nedbetaling av gjeld			(87 020)
Bokført beløp per 31. mars 2017			1 868 491

Konsernet har i februar 2018 sikra kredittfasilitetar på NOK 4.458 millionar hjå DNB og Nordea, der NOK 1,1 milliardar av fasilitetane er nytta.

Finansielle føresetnadar

Under vilkåra frå dei største lånefasilitetane er Konsernet påkravd å overhalde følgjande finansielle krav:

- NIBD/EBITDA på maksimalt 4.25
- Eigenkapitalratio overstiger 25%

Obligasjonslåneavtalen inneheld følgjande finansielle føresetnadar:

- Minimum eigenkapitalratio på 22.5% for sekskvartalsperioden frå 1 januar 2019 eller 25% alle andre tidspunkt.
- Minimum likviditet på NOK 75 millionar

Note 9 Skattekostnad

Skattekostnaden i rekneskapet er innrekna basert på leiinga sitt estimat for vekta gjennomsnittleg årleg skattesats

	Q1 2018	Q1 2017	Heile 2017
Resultat før skatt	138 546	133 374	715 527
Skattekostnad	(31 866)	(971)	(112 895)
<i>Gjennomsnittleg skattesats</i>	23 %	1 %	16 %
Endring i utsett skatt	(31 866)	(6 401)	(99 459)
Endring i utsett skattefordel	-	(972)	(3 001)
Betalbar skatt	-	(24 637)	(41 474)
Justering i tidlegare års betalbare skatt	-	31 039	31 039
Skatteeffekt av konsernbidrag	-	-	-
Skattekostnad	(31 865)	(972)	(112 895)

Note 10 Netto finanspostar

	Q1 2018	Q1 2017	Heile 2017
Andre finanspostar, netto			
Endring i verkeleg verdi av derivat	13 070	2 607	17 592
Utbytte	-	-	5 819
Vinst på valuta	193	-	1 022
Tap på valuta	(78)	-	(1 506)
Anna finansinntekt	-	-	250
Andre finanskostnader	-	(1 214)	(5 043)
Sum andre finanspostar, netto	13 184	1 394	18 135

Note 11 Vilkårbundne forpliktingar og egedelar

Rabattkompensasjon

Konsernet har bokført ei inntekt på NOK 11,6 millionar i Q1 2018 (NOK 31 millionar i 2017) knytt til kompensasjon for å dekke inntektstap som følgje av endringar i dei opphavelige kontraktføresetnadane knytt til rabattar og prisstruktur. Kompensasjonen er ikkje endeleg fastsatt, noko som medfører at konsernet kan kome til å få ytterlegare kompensasjon eller måtte betale tilbake noko av kompensasjonen dei allereie har motteke. Utbetalt kompensasjon er inntektsført i perioden den er motteken, då konsernet ser på dette som beste estimat for den endelege kompensasjonen. Den bokførte kompensasjonen er ikkje vurdert å vere ein vilkårshunden egedel.

Note 12 Transaksjonar med nærstående partar

Nedanfor følgjer ei oversikt over transaksjonar med nærstående partar:

Sal til nærstående partar

Nærstående part	Relasjon	Q1 2018	Q1 2017	Heile 2017
The Fjords DA	Tilknytt verksemd	4 874	2 681	28 938
The Fjords Fartøy I DA	Tilknytt verksemd			
The Fjords Fartøy II DA	Tilknytt verksemd	345		345

Kjøp frå nærstående partar

Nærstående part	Relasjon	Q1 2018	Q1 2017	Heile 2017
The Fjords DA	Tilknytt verksemd		(502)	(1 063)
Havyard Ship Technology As	Eigar	(40 753)	(22 284)	(155 651)
Norwegian Electric Systems AS	Eigar	(15 131)		

Fordringar/(forpliktingar) til nærstående partar

Nærstående part	Relasjon	31.03.2018	31.03.2017
The Fjords DA	Tilknytt verksemd	843	1 541
The Fjords Fartøy II DA	Tilknytt verksemd	144	144
Havyard Ship Technology AS	Eigar	(756)	(752)
Norwegian Electric Systems AS	Eigar	(14 676)	

Note 13 Hendingar etter balansedagen

Notering av obligasjonslån

Obligasjonslån på NOK 1 milliard vart notert på Oslo Børs 14 mai 2018.

Utbetaling av utbytte 2017

På generalforsamlinga 22 mai 2018 var det vedteke å betale ut utbytte på NOK 270 millionar.